

# Klarup Isenkram A/S

Jørgensmindevej 20, 9270 Klarup

CVR-nr. 40 20 64 18

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2022.

---

**Henning Bertelsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klarup Isenkram A/S Jørgensmindevej 20 9270 Klarup
	Telefon: 98318888 Telefax: 98318589
	CVR-nr.: 40 20 64 18 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Jeanette L. Bertelsen Charlotte Petersen Henning E. Bertelsen Lillian Bertelsen Sten Møller
<b>Direktion</b>	Henning E. Bertelsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af isenkram og børneudstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.099 t.kr. mod 7.568 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.043 t.kr. mod 3.253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.099.323</b>	<b>7.568</b>
2 Personaleomkostninger	-5.069.425	-5.206
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-178.703	-179
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.851.195</b>	<b>2.183</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.572.817	1.339
Andre finansielle indtægter	380.931	384
3 Øvrige finansielle omkostninger	-64.584	-97
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.740.359</b>	<b>3.809</b>
Skat af årets resultat	-697.376	-556
<b>Årets resultat</b>	<b>5.042.983</b>	<b>3.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.572.817	1.339
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	1.470.166	1.414
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.042.983</b>	<b>3.253</b>

## Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	16.000	24
Goodwill	193.715	236
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>209.715</u>	<u>260</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	283.275	411
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>283.275</u>	<u>411</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.565.376	14.993
Deposita	465.184	465
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.030.560</u>	<u>15.458</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.523.550</u></b>	<b><u>16.129</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.754.708	6.216
Varebeholdninger i alt	<u>6.754.708</u>	<u>6.216</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.140	105
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.212.672	11.106
Tilgodehavende selskabsskat	376.090	173
Andre tilgodehavender	3.600	19
Periodeafgrænsningsposter	10.893	12
Tilgodehavender i alt	<u>7.701.395</u>	<u>11.415</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	211.647	183
Værdipapirer i alt	<u>211.647</u>	<u>183</u>
Likvide beholdninger	7.073.861	2.149
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.741.611</u></b>	<b><u>19.963</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.265.161</u></b>	<b><u>36.092</u></b>

## Balance 30. september

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	634.000	634
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.603.376	10.031
Overført resultat	20.794.521	19.324
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>34.531.897</b>	<b>30.489</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.565	23
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.565</b>	<b>23</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	547.072	336
Anden gæld	0	413
Langfristede gældsforpligtelser i alt	547.072	749
Modtagne forudbetalinger fra kunder	159.981	133
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.207.566	1.167
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.586	0
Selskabsskat	6.930	0
Anden gæld	3.791.564	3.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.172.627	4.831
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.719.699</b>	<b>5.580</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>40.265.161</b>	<b>36.092</b>

1 Særlige poster

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.

Årets resultat er påvirket af COVID-19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har tabt omsætning som følge af COVID-19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21 kr.
Indtægter:	
Kompensation for COVID-19 støtteordninger	948.644
	<u>948.644</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	948.644
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>948.644</u></b>

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.468.909	4.609
Pensioner	481.659	488
Andre omkostninger til social sikring	118.857	109
	<u>5.069.425</u>	<u>5.206</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	64.584	97
	<u>64.584</u>	<u>97</u>

## Noter

---

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. september 2021		136.647
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		28.160

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån via selvskyldnerkaution på 12.000 t.kr.. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 0 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet betalingsgaranti til pengeinstitut på i alt 1.194 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.499 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
